




Nr Emri Mbiemri Emertimi Lloi.aktivitet Nipti Adresa

1 Saimir Malaj p/fizik Hotel L68707603L B.CURR

2 Bashkim Byberi shpk Hotel j79602601o B.CURR

3 Bekim Hajdarmataj p/fizik Hotel K89113603D B.CURR

4 Hysen Hajdarmetaj p/fizik Hotel K39003619a B.CURR

5 Fatime Plava p/fizik Hotel L59613602I B.CURR

6 Kujtim Byberi halili 1 Hotel k19303613f B.CURR

7 Avni Boshnjaku Boshnjak shpk Hotel K19303606W B.CURR

8 Arjona Imeraj p/fizik Hotel L78718601F B.CURR

9 Armond Selimaj p/fizik Hotel L79109601n valbone

10 Drilona Selimaj p/fizik Hotel L69104601K valbone

11 Saimir Selimaj p/fizik Bujtine L69117601G valbone

12 Isa Selimaj p/fizik Bujtine L59425604J valbone

13 Liridon Selimaj p/fizik Bujtine L49321601H valbone

14 Kole Jubani p/fizik Bujtine L58826601A valbone

15 Sherif Malsia p/fizik hotel L49818601H valbone

16 Mirash Lamthi p/fizik hotel L48905601M valbone

17 Alfred Selimaj p/fizik hotel K98930601D valbone

18 Alfred Selimaj p/fizik hotel L59108601G valbone

19 Alfred Selimaj p/fizik Bujtine L59108601G valbone

20 Bashkim Memia p/fizik Bujtine L78921601D Doberdol

21 Flora Goçi p/fizik Bujtine L69312601K ÇEREM

22 Shkelzen Dollapaj p/fizik hotel L69327601Q valbone

23 Hysni Mustafaj p/fizik hotel L58902601V B.CURR

24 Luljeta Halilaj p/fizik b ujtine valbone

Totali

LISTA E STRUKTURAVE AKOMODUESE BASHKIA TROPOJE.



Nr.Dhom Nr.shtret Dhom aktiv Nr.shtreter

9 20 9 20

18 36 15 30

5 11 5 11

5 11 5 11

5 8 5 8

8 17 8 17

18 36 18 36

36 72 32 64

4 12 4 12

12 30 10 22

6 18 4 12

6 18 6 18

4 12 4 12

8 27 8 27

20 40 20 40

60 120 60 120

5 10 5 10

12 32 12 32

4 16 4 16

3 9 3 9

3 9 3 9

12 26 12 26

6 12 6 12

5 10 5 10

274 612 263 584

LISTA E STRUKTURAVE AKOMODUESE BASHKIA TROPOJE.
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91413001N

2. Data e Regjistrimit 06/06/1994
3. Emri i Subjektit S A H H I L B A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ELBASANIT HOTEL ILIRIA

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport te artikujve te ndryshem, si dhe transportin e 
udhetareve dhe te mallrave ne fushen e transportit 
automobilistik, detar dhe hekurudhor.Fusha e 
akomodimit(hotelerise).
Haxhi Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/1994                Deri: 24/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjeneral Nikol, Ngjitur me 
Hotel Iliria Kukes  Fierze Fierze Linja Koman - Fierze, 
Trageti Nr. 133 "ALPIN" Elbasan  Fierze FIERZE KOMAN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: S A H H I L B A
E-Mail: info@hoteliliriatirana.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046375-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/07
/1993

Numri i Vendimit:5695, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:20.07.1993 2-Emri i subjektit:S A H H I L B A 3-Forma ligjore:Shpk 
4-Data e themelimit:22.04.1994 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali themeltar:100000 leke 7-
Selia:Tirane 8-Objekti:Import-Eksport te artikujve te ndryshem, si dhe transportin e 
udhetareve dhe te mallrave ne fushen e transportit automobilistik, detar dhe hekurudhor. 9-
Perfaqesuesi ligjor:Haxhi Bardhi 10-Ortaket:Haxhi Bardhi

Lista e Dokumenteve:
R5-Nr.40-RP-03-November-20070006.pdf

2. 29/04
/1999

Numri i Vendimit:5695/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1, te ortakut te vetem eshte vendosur shtim objekti: Fusha e 
akomodimit(hotelerise).

Lista e Dokumenteve:
R5-Nr.40-RP-03-November-20070006.pdf

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579780-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.06.2014, ku është vendosur: Miratimi i statutit të përshtatur me ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008, "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare". Depozitimi i statutit, datë 28.06.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Bardhi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F54A2AC-3209-4F11-80CE-163939D3D09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F54A2AC-3209-4F11-80CE-163939D3D09A
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585035-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Finaciare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604796-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.546-14 Regj., Nr.17023 Prot., datë 
13.08.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat,aktivet qe dorezanesi 
Haxhi Bardhi zoteron ne shoqerine Sahhilba me NUIS (NIPT)J91413001N. Kuotat dhe 
aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-652180-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.546-14 Regj., Nr.17291/1, datë 
19.8.2014, "Për Heqjen e Meses Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor ZIG", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e 
sekuestros Konservative nga aktivet e pales dorezanese Haxhi Sadri Bardhi, te cilat zoteron 
ne shoqerite e regjistruara prane jush vendosur me ane te shkreses nr.17020 date 13.8.2014 
"Urdher sekuestro konservative" SAHHILBA shpk me Nipt J91413001N.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEB9DA1-8261-4E0C-82D7-38A05440B9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEB9DA1-8261-4E0C-82D7-38A05440B9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE5F297-0713-4724-8B8B-4210B39DFFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233158E8-7B5A-4034-BD79-7688C13EE949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48821426-67A9-49B8-A2E3-ABE5D7A8BC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F48EB3-9EFB-4E3B-B77E-1E395CD0BDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB05C5FD-CC02-4305-ACE4-278E7FB79EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB05C5FD-CC02-4305-ACE4-278E7FB79EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821B2C49-935C-4250-9794-559D9C431FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B97871-DEB5-40E3-8119-8EE601659E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA39E70-74FC-4047-B5CC-BA6B09714313
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Lista e Dokumenteve:

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840101-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134074-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161332-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-529156-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.546-14 Regj., Nr.02551 Prot., datë 
28.01.2016, protokolluar nga Qkr me Nr.942 Prot., date 28.01.2016, lëshuar nga Shoqëria 
"Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e masës së sekuestros 
konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.17023 Prot., date 13.08.2014 ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4928C3-F374-45CB-8869-3CF16C9ECC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2865187D-2A93-42BD-AA51-5DB4CCF6829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2865187D-2A93-42BD-AA51-5DB4CCF6829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFD6D94-5678-44D2-9907-ECCCDF428D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E86EB0-8B2C-4F8B-B3B1-0482ED84B810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4FAD47-A8CC-4FD0-8887-B58A434B8F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4FAD47-A8CC-4FD0-8887-B58A434B8F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F111C7C-5F6C-4F3A-8FE0-F9430A038346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176E2C8B-4704-49D6-A926-0A6963F67511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2203FF-DBA9-49FE-B374-1654D08B83C7
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pjeset/kuotat qe dorezanesi (debitor) Haxhi Bardhi zoteron prane shoqerise Sahhilba sh.p.k 
me NUIS (NIPT)J91413001N. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-731539-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.02.06.2016  se ortakut te vetem te 
shoqerise per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
Linja Koman - Fierze, Trageti Nr. 133 "ALPIN";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767971-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775101-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D96F6F-6C9A-4649-B5E8-844A2310C951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C4E83D-062C-4479-81BB-740EF39FA5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2FB0E3-BAF6-4A35-A489-9717335FAAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2FB0E3-BAF6-4A35-A489-9717335FAAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C930DDD8-70D1-4B19-A2EC-0BBF0BC3E783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141E79FA-752A-4F11-9A17-46F512C5D9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47960B2-06D3-4BC1-90C9-1FB9F8F4DF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F22463A-7296-4940-9FA1-6C585EB2E608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FDFD33-05C1-42ED-95BD-F3D62959F5E7
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18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886794-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985723-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347973-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529317-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 23.10.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjeneral Nikol, Ngjitur me Hotel Iliria;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874619-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085C8AA1-72F7-42D7-9452-9102E79EBFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3931BA12-C034-4909-A7E5-9351E86F8C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAFCC83-DCF9-44B8-936B-B69E3F4E2B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C988DCE-CE15-43C7-A701-3DC5B719983F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAC8644-ADE2-4496-AB1C-946F8F6CD502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAC8644-ADE2-4496-AB1C-946F8F6CD502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3A96B8-B8A4-4A0C-8933-CF634156B2BC


7

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250606-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 24.06.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hoteliliriatirana.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("24/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287798-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar sahhilba.xlsx
vendimi i ortakut 2018 sahhilba.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
sahhilba.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
BILANC SAHHILBA 2018.pdf

Datë: 22/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F50C24-CBA5-436E-A210-7F750990C839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2CA107-85F5-4BBD-983F-F983668E55E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F62BC27-C12E-4CDE-9DD4-7A5130B6D7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44481374-E268-4EE6-9694-D13D266776BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44481374-E268-4EE6-9694-D13D266776BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD2E0DA-3BDF-4865-9133-04229A715529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4428CD19-70D4-4EF5-9DC7-33F947CAB525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FE035A-085D-4759-B4DB-5909CAE94BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FE035A-085D-4759-B4DB-5909CAE94BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C15D3F-6CFE-479E-AB02-899269E5B933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4BA021-C404-4267-9BCD-DDBDC58D783B
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